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
статуэтки, фигурки из фарфора, чугу-
на, стекла и т.д., 8-912-623-9096 (4-3)
( Старые радиоприемники, кино-
фотоаппараты, объективы, 4-63-58, 
8-905-802-3150 (10-2)

( 1-комн. кв. благ.+1/2 дома с центр. 
отоплением (огород, баня), в п. Ча-
щавита на жилье в Лесном, вар-ты, 
8-904-167-7175 (4-1)
( 1-комн. кв. на Береговой, 9 на 1-2-
комн. кв. на ГРЭСе по договоренно-
сти или прод-ся, 8-922-295-6148 (2-1)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе+наша допла-
та на 4-комн. кв. ул. план. на ГРЭСе. 
Имеются др. вар-ты. Прод-ся 2-комн. 
кв. на Минватном, 800 т.р., 8-922-225-
2601, 8-922-209-4996 (2-1)
( 1-комн. кв., Лесной, на 1,5-комн. 
кв. с доплатой, или прод-ся, 8-908-
903-0091 (2-2)
( 1-комн. кв., приват., 36,8 кв. м, на 
ГРЭСе на равноцен. в стар. части, 
8-952-738-4543 (2-1)
( 1-комн. кв., ул. Победы, 1 эт. + до-
плата на 1,5-2-комн. кв., не панельн., 
или на дом на первом пос., 8-908-
918-6291, 3-99-10 (3-2)
( 1,5-комн. кв., неприват., на ГРЭСе, 
ул. Молодежная, на квартиру в Лес-
ном, 8-908-908-4042 (2-2)
( 2-комн. кв. (57 кв. м, 2 эт., Н. Тура, 
Заводская) на жилье в Лесном или 
прод-ся, 8-904-179-1831
( 2-комн. кв. на 1-комн. кв. с допла-
той в р-не Минвата, 8-906-801-0088 
(6-3)
( 2-комн. кв. на 1-комн. кв.+комнату, 
Мира, 4а, 6-24-45, 8-922-605-4557 
(после 18.00) (4-1)
( 2-комн. кв. по Новой, 5, 5 эт. на 
1-комн.+доплата, 400 т.р., 8-922-207-
2626 (4-1)
( 2-комн. кв., 43,8 кв. м + доплата на 
3-комн. кв., только ГРЭС, 8-963-035-
9294, 2-36-59 (2-2)
( 2-комн. кв., 5 эт., пан. дом, вагон, 
р-н вахты + материнский капитал + 
доплата на 3-комн. или 4-комн. кв., 
3-86-52, 8-909-007-0485, 8-950-652-
1806 (7-5)
( 2-комн. кв., 50,3 кв.м, неприват. на 
2 небольшие комнаты с доплатой, 
8-909-702-1954
( 2-комн. кв., Говорова, 2, большая 
кухня, лоджия застеклена, телефон, 
домофон, 3 эт., на 1-комн. кв., 8-952-
727-5680 (2-2)
( 2-комн. кв., неприват., 1 эт., ГРЭС, 
хода и санузел раздельно, на 1-комн. 
кв. с доплатой, варианты, 8-950-639-
2289 (4-2)
( 3-комн. кв. (общ. пл. 74 кв.м, 4 эт., 
Береговая, 15) на две 1-комн. кв., 
8-909-007-5175 (2-1)
( 3-комн. кв. в Верхней Туре, общ. 
пл. 67 кв. м, на 2-комн. кв. в Н.Туре, 
или прод-ся под магазин, офис, 
8-950-637-5624, 8-909-702-2973 (2-2)
( 3-комн. кв. кр. габ., 1 эт. на 1-комн. 
кв. + доплата или 1-комн. кв. + 1-комн. 
кв. или прод-ся, 8-953-044-4447 (4-3)
( 3-комн. кв. на 2-комн. в этом же 
р-не, Чкалова, 9, 3 эт., ул. пл., или 
прод-ся, 2-42-02, 8-953-050-1345 (4-4)
( 3-комн. кв. на 2-комн. в этом же 
р-не, Чкалова, 9, 3 эт., ул. пл., или 
прод-ся, 2-42-02, 8-953-050-1345 (3-2)
( 3-комн. кв. на Белинского, 46 (54,5 
кв.м, 1 эт.) на 3-комн. кв. большей 
площади с доплатой, вар-ты, 8-904-
172-4646 (2-1)
( 3-комн. кв. на Ильича, 2а на 
2-комн. кв.+доплата или прод-ся, 
8-950-207-1462 (4-1)
( 3-комн. кв. на Серова, 6 (Н.Тура) 
пл. 58,9 кв.м, 2 эт. на 2- или 1-комн. 
кв. в Лесном или прод-ся, 8-950-653-
6760, д.т. 2-48-73 (3-1)
( 3-комн. кв., Ленина, 91, Лесной, 2 
эт., 60 кв.м на 2-комн. кв., новый р-н, с 
доплатой, 8-952-741-9354 (4-2)
( 3-комн. кв., Машиностр., 11 на 
2-комн. кв., 8-905-801-4387 (3-2)
( 3-комн. кв., неприват., 61 кв.м, 3 
эт., 2 балкона, на 1,5-комн. кв., непри-
ват., 8-905-804-1132 (2-2)
( 3-комн. кв., панель, 1 эт. на 2-комн. 
в новостройках с нашей хорошей до-
платой, или прод-ся, 8-922-215-7815, 
8-922-294-7030 (5-5)
( 3-комн. кв., Скорынина, 13 на две 
квартиры, рассмотрим все варианты 
или прод-ся, 8-904-175-7855 (4-3)
( 4-комн. кв. на авто, варианты с до-
платой, 8-912-281-8706 (4-3)
( 4-комн. кв. на Ленина, 66 (7 эт.,77,6 
кв.м) на 2-комн. и 1-комн. кв., или 
2-комн.+доплата, 8-908-903-9197 (2-1)
( 4-комн. кв., ГРЭС, на 2-комн. кв. 
на ГРЭСе и 1-комн. кв. в Лесном, ва-
рианты возможны, 8-909-002-0618, 
8-953-384-7626 (4-2)
( Дом жилой в Н.Туре, 63 кв.м, 12,5 
сотки на 2-комн. кв. или прод-ся, 
8-904-542-6381 (4-1)
( Комната+доплата на дом или 
прод-ся адрес Нагорная, 11, 8-953-
045-1627 (вечером) (4-1)
( Комнату с лоджией, 14 кв.м, Лени-
на, 66, + доплата на 1,5-2-комн. кв., 
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